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  قبلاً سوپرمارکت داشتیم و مجبور شدیم جمع 
کنیم. با کلی بدهی، شوهرم یک تاکسی قسطی 
خرید. ما که از عید هزینه خوراک بچه ها رو به سختی 
جور می کنیم، کجای کارمون به دهک هشت می خوره 
که ما رو دهک هشت زدن؟ هم یارانه مون کم شده و 
هم کالابرگ بهمون تعلق نمی گیره. نه دلم میاد نفرین 
کنم و نه دلم میاد دعای عاقبت به خیری براشون 

داشته باشم.
  چرا هر روز ساعت ۱۲ تا ۲ برق ها میره؟ با بچه 
کوچیک توی گرما هلاک شدیم. مستأجریم و ۹ ساله 
نتونستیم یک تلویزیون برای خودمون بخریم با دو تا 
بچه، بدون تلویزیون هستیم. چرا جنس ها رو این قدر 
گرون کردن که ما یک تلویزیون برای بچه هامون 

نمی تونیم بخریم؟ 
  ساکن رسالت ۱۴۷ روستای علی آباد هستیم. کال 
جلو منزل ما هست و به هر جا شکایت می کنیم، 
کسی جوابگو نیست. بچه های ما چه گناهی کردن که 
نمی توانند بیرون بازی کنند چون بیرون آلوده است و 
حشرات بدی دارد؟ لطفاً مسئولین فکری به حال ما 

و کودکان ما بکنند.
‌ ساکن شهرک شهید رجایی هستم. از ساعت ۶ تا 
۸ شب برقا رو قطع می کنن. ما طبقه چهار هستیم. 
وقتی برق قطعه، آب هم قطع میشه. تو رو خدا شب 
برق رو قطع نکنین. چرا شب می خوابیم صبح باید 
همه چیز رو ۱0 برابر قیمت بخریم؟ با دو تا بچه و 

مستأجری به خدا سخته.
‌ ساکن فریمان روستای حسین آباد رخنه هستم. 
روستای ما دو تا نانوایی داره که برای خانوار ۴۵0 نفره 
کمه؛ ولی نانوایی که وسط روستا هست، صبح ها 
پخت نمی کنه و ساعت ۱0صبح شروع به پخت 
می کنه. در صورتی که مردم صبح نون لازم دارن. وقتی 
هم نوبت تعطیلی نونوایی دیگه میشه و می ریم اون 
نونوایی، بهمون نون نمیده و میگه شما مشتری ما 

نیستین.
‌ برای منطقه قائم در سیدی اتوبوس خوب بذارن. 
هرچه اتوبوس داره، کهنه شدن. چند تا ون گذاشتن 
و جواب نمیده. اصلاً کولر روشن نمی کنن. چرا چند 

تا اتوبوس نو نمی ذارن؟
‌ از توزیع برنج ۶۶۳هزار تومانی که در فروشگاه ها 
به مردم با کارت ملی داده میشه گله دارم. چه مدلیه 
که با کارت ملی هر روز اکثر افراد چند بار میرن برنج 
می گیرند؛ ولی به بعضی ها اصلاً نمی رسه. بعضی 
ــراد سودجو هم داخل مغازه هاشون همین برنج  اف
رو با قیمت بالاتر می فروشن. اگه عدالتیه، این برنج 
فقط یک بار با کارت ملی ثبت بشه تا همه بتونن 

تهیه کنن.
‌ چرا در منطقه حر هیچ جایی نیست برای هیئت؟ 
هر شب میریم حرم امام رضا)ع( که صدای روضه 

رو بشنویم.
‌ چرا برق های  جیم  آباد رو دو ساعت  بیشتر قطع  
می کنند؟ موقعی  هست  که  باید مردم  کار کنند. 

حداقل  توی روز قطع  کنن .
‌ طرح یسنا رو یا نریزید یا اگه می ریزید، به من که 

بچه کوچیک دارم هم بدید. این انصاف نیست یکی 
بگیره یکی نگیره.

‌ در نیشابور ابراهیمی ادهم ۸/۶ یک کال هست 
خیلی کثیفه. الان یک ماهه لامپ ستون برق رو 
باز کردن. به اداره برق زنگ زدیم هیچ کس جوابگو 
نیست. یک مدرسه راهنمایی اینجا هست که لازم به 

این موارد به صورت جدی رسیدگی بشه. 

‌ ساکن سیدی، سپاه ۵۹ هستم. مغازه دارم. 
نمی دونم از قطع شدن آب بگم یا برق. چرا ساعت ۶ 
بعدازظهر برق قطع می شه؟ مغازه دارها کاسبی شون 
از ساعت ۶ تا ۸ است. روزها گرمه و مردم نمیان 
بیرون. این دو ساعت می خوان نون در بیارن؛ ولی برق 
قطع میشه. از کجا پول بیاریم اجاره بدیم؟ از تابستون 

بدم اومده چون نه آب داریم نه برق.
‌ مادری چهل ساله هستم. دخترم رو عقد کردن. 
ــاه هنوز وام ازدواجش  بعد از گذشت هشت مـ
درنیامده. توی گوشی که جست وجو می زنم هزار و 
۹00 نفر دیگه هنوز جلو من هستند توی صف انتظار 
و هر روز فقط ۵ تا ۱0 نفر جلو میره. صدای ما رو به 

مسئولین برسونید شاید فرجی بشه.
‌ این تصویر مربوط به ایستگاه اتوبوس دانشگاه شهید 
منتظری است. همین طور که مشاهده می کنید، دو ماهه 
به طور نامشخص یک شیشه آن ریخته و هنوز تعمیر 
نشده است. لطفاً پیگیری شود با اون آهن های خطرناک. 

‌ چرا هر روز ساعت  ۴:۱۵ برق   قطع  میشه  و بعد از دو 
ثانیه  میاد این   یکهو قطع  و وصل شدن ، وسایل  برقی 

  رو می سوزونه .

پاسخ مدیر ارشد مدیریت منطقه 
شمال شرق اپراتور ایرانسل به گلایه 
مخاطب قدس در خصوص کیفیت 
نامناسب آنتن دهی و قطع اینترنت 
اپراتور ایرانسل در محله کشمیری  
با سام. به اطاع می رساند در محدوده ذکر شده 
یک سایت مخابراتی جدید در حال ساخت است 
که ان شاءالله تا مهر ماه راه اندازی می شود و شرایط 

پوشش شبکه بهتری را شاهد خواهیم بود.
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افزایش ۳0 درصدی کشفیات مواد مخدر در خراسان جنوبی
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 8 تنُ و 
339 کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان کشف شده که افزایش 30 درصدی 
دارد و 2 هزار و 858 قاچاقچی دستگیر و 333 دستگاه خودرو در این راستا 

توقیف شده است.
به گزارش تسنیم، سردار حسن شجاعی نسب در نشست خبری اظهار کرد: 
تمرکز ما بر پرونده های کان است که در سال جاری تاکنون 22 پرونده مهم در 

سطح کشور به ارزش 168میلیارد تومان پیگیری و 25 نفر دستگیر شدند و پنج 
پرونده قاچاق سازمان یافته به ارزش 154میلیارد تومان با دستگیری 12 نفر و 
سه پرونده فرااستانی به ارزش 15 میلیارد تومان و دستگیری سه نفر داشتیم.

وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون اعمال قانون و برخورد با متخلفان افزایش 
39 درصدی داشته و در این خصوص 2 هزار و 25 خودرو توقیف فیزیکی و 
335 خودرو در سیستم توقیف شدند. همچنین توقیف موتورسیکلت هایی 

که منجر به آزار و اذیت شهروندان می شود، 71 درصد افزایش داشته است.

اختصاص ۱۱ هزار میلیارد ریال به مدیریت بحران خراسان  شمالی
استاندار خراسان  شمالی گفت: 11 هزار میلیارد ریال اعتبار بند چ تبصره 
 11 قانون بودجه سال 1404 به مدیریت بحران استان اختصاص یافت 

که 65 درصد آن قرار است برای رفع تنش آبی هزینه شود.
به گزارش ایرنا، بهمن نوری روز شنبه در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه 
خراسان شمالی اظهار کرد: این میزان اعتبار با تصمیم مسئولان استانی، در 
هفت گروه شامل هزینه های مرتبط با جنگ 12 روزه، تنش آبی، خشکسالی، 

آتش سوزی، سیل، گرد و غبار و مبارزه با آفات کشاورزی هزینه خواهد شد.
وی با بیان اینکه اکنون حدود 100 درصد از پهنه استان درگیر خشکسالی و 
بی آبی است، افزود: 7هزار میلیارد اعتبار از این میزان منابع برای مقابله با اثرات 

تنش آبی در روستاها و شهرهای استان هزینه می شود.
نوری با اشاره به دستور ویژه برای تأمین آب و آب رسانی به دو روستای اسفراین 
گفت: در بازدید از روستاهای این شهرستان و مشاهده وضعیت نامناسب 

آب، دستور تأمین اعتبار برای حفر چاه و آب رسانی اضطراری داده شد.

QudsKhorasan@     پیام مردم

طاهره فجر داودلی   با پیگیری های 
مستمر استانی و رسانه ای، فرایند انجام 
ــون های حمل گاز  ــی ــام تست چشمی ک
صادراتی به خراسان رضوی تفویض شد تا از 
هدررفت 5/5 میلیون لیتر گازوئیل به دلیل تردد 4 هزار و 125 تریلی 
کشنده گاز مایع ال پی جی استان به تهران برای انجام یک تست 

ساده چشمی جلوگیری شود.
علی اکبر لبافی در گفت وگو با خبرنگار ما درباره مصوبات صد و 
سی و چهارمین جلسه این شورا که صبح روز گذشته به ریاست 
استاندار خراسان رضوی و با حضور شهردار مشهد، مدیران اجرایی 
دستگاه های دولتی و فعالان بخش خصوصی برگزار شد، ضمن 
اشاره به موضوع ناترازی در استان گفت: یکی از مواردی که می تواند 
به جبران ناترازی برق کمک کند، افزون بر استفاده از نیروگاه های 
خورشیدی، به کارگیری نیروگاه های بادی است. مقرر بود 2هزار و 
100 مگاوات نیروگاه بادی و خورشیدی توسط سه شرکت معدنی در 

منطقه خواف انجام شود که هنوز محقق نشده است.
وی ادامه داد: براساس اعام سازمان محیط زیست به منظور ایجاد 
نیروگاه های بادی، برای 200مگاوات سنگان خواف مصوبات اولیه 
انجام شده؛ اما مجتمع تعهد زیست محیطی را امضا نکرده و برای 
700 مگاوات مجتمع فولاد کاوه در سنگان هم هنوز فرایندهای 
زیست محیطی طی نشده و برای 500مگاوات شرکت صبا توس 
مجوز زیست محیطی صادر و اباغ شده و در مرحله اجراست که 
نیاز به پیگیری برق منطقه ای و اداره کل صمت برای پیاده سازی روی 
زمین دارد. در بحث انرژی خورشیدی 700مگاوات مورد تعهد صبا 
توس بوده که برای 343 مگاوات مجوز زیست محیطی صادر شده و 
در مرحله اجراست و باقیمانده تاکنون صادر نشده است. در مجموع 
از 2 هزار و 100 مگاوات، برای 900مگاوات موافقت اولیه شکل گرفته؛ 
اما مدارک مورد نیاز به اداره کل محیط زیست برای گذراندن مراحل 
ملی انجام نشده که فرایند اجرایی آن باید توسط برق منطقه ای و 
اداره کل صمت صورت بگیرد تا به شکل واقعی روی زمین اجرایی 
شود که در این جلسه برای باقیمانده تعهدات پیگیری ها در مدت 10 
روز صورت بگیرد ضمن آنکه سه شرکت یاد شده، سه شرکت قوی 
منطقه هستند و مباحث مالی ندارند و فقط نیاز به پیگیری دارد تا 

پیاده سازی اتفاق بیفتد.

توسعه استان با جذب منابع مالی، مسئولیت اجتماعی ◾
شرکت های دولتی

رئیس دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 

خراسان رضوی در ادامه در خصوص مصوبه 11 مرداد سال جاری 
هیئت وزیران راجع به مسئولیت های شرکتی توضیح داد: همه 
شرکت های دولتی اعم از بانک ها، بیمه ها و هلدینگ های مختلف 
باید 3 درصد از درآمد خود را در قالب مسئولیت های اجتماعی برای 
توانمندسازی مردم منطقه با نظارت شورای برنامه ریزی و توسعه 

استان هزینه کنند.
لبافی تشریح کرد: مصوبه بسیار خوبی است که با در نظر گرفتن 
درآمدهای مالی شرکت های دولتی مانند شرکت های مستقر در 
منطقه خواف می توان اعداد خوبی برای توسعه استان جذب کرد. 
در این مصوبه هزینه کرد در موارد دیگر و خارج از مسئولیت های 
اجتماعی ممنوع شده که در این زمینه مقرر شد دبیرخانه شورا 
چارچوب های مربوط را تهیه کند و از طریق معاون اقتصادی استاندار 

ابعاد مختلف بررسی و در جلسه بعدی شورا ارائه شود.

 تفویض اختیار تست چشمی کامیون های گازکش به ◾

خراسان رضوی
وی در مورد تفویض اختیار انجام تست چشمی در کامیون های 
گازکش به خراسان رضوی که از سوژه های پیگیرانه روزنامه قدس 
است، عنوان کرد: با پیگیری های صورت گرفته، انجام تست چشمی 
کامیون های حمل گاز صادراتی تفویض اختیار استانی صورت گرفت 
و مقرر شد شرکت ملی پخش فراورده های نفتی خراسان پیگیری کند 

تا حداکثر در مدت یک هفته نخستین مجوز استانی صادر شود.

تسریع در صدور مجوزهای بی نام◾
رئیس دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
خراسان رضوی با اشاره به تصویب عضویت اداره کل صمت 
در کمیته سیاست گذاری ریلی اظهار کرد: در موضوع ایجاد 
زنجیره ارزش حوزه صنعتی مقرر شد صمت و سازمان 
مدیریت پیگیری لازم را انجام دهند و در مورد تکالیف ماده 27 
قانون تأمین مالی و صدور مجوزهای سرمایه گذاری بی نام مقرر 
شد مراتب اصاح سامانه صدور مجوزها و چالش های مربوط 
به وزارت اقتصاد و کمیسیون مربوط در مجلس منعکس 
شود و دستگاه های اجرایی پیگیری صدور مجوزهای بی نام 

را تسریع کنند.
لبافی با اشاره به ضرورت رفع موانع و چالش های ناشی از 
بخشنامه های بانک مرکزی برای صرافی های استان گفت: طبق 
آخرین اطاعات تا سال 1400 تعداد 700 صرافی مجاز در کشور 
فعالیت داشتند که این میزان به 492 صرافی کاهش پیدا کرده و 

در مشهد تعداد صرافی ها از 26 مورد مجاز به 17 صرافی رسیده و 
 در مجموع در سال های اخیر تعداد صرافی ها در خراسان رضوی

 35 درصد کاهش داشته است.
وی ادامه داد: مجموع صرافی های استان در مکاتبه ای که با 
کمیسیون اصل 90 انجام داده بودند، از طریق این کمیسیون 
به شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی 
منعکس شدند. با نمایندگان صرافی ها جلسه ای در دبیرخانه 
شورای گفت وگو برگزار شد و موضوعات مورد بحث قرار گرفت. 
بانک مرکزی بخشنامه هایی را به صورت مکرر صادر می کند 
که طبق آن صرافی های مجاز امکان حضور در بازار را ندارند 
و رو به تعطیلی هستند. عدله و موارد زیادی در این موضوع 
هست که با وجود بخشنامه های بانک مرکزی مردم تمایلی 
به خرید و فروش ارز خود در صرافی ها ندارند و این موضوع 
برای مشهد و خراسان رضوی با توجه به حضور زائران خارجی 
مهم است. در زمینه صرافی ها مقرر شد برای موضوع اصاح 
بخشنامه ها و رویه بانک مرکزی که موجب شده عماً صرافی ها 
از ارائه خدمات به فعالان اقتصادی باز بمانند و سبب ایجاد 
ارز سرگردان در جامعه و به خصوص در مشهد شود، مراتب از 

طریق بانک مرکزی مورد پیگیری قرار بگیرد.

ــرورت اصلاح سامانه تأمین اجتماعی و رفع مشکل ◾ ضــ
کارفرمایان

رئیس دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 
خراسان رضوی درباره مغایرت سامانه تأمین اجتماعی با 
قوانین و مقررات حوزه کار توضیح داد: سازمان تأمین اجتماعی 
سامانه ای را طراحی کرده که این سامانه مغایرت زیادی با حوزه 
ــط کار تأمین اجتماعی دارد و این موجب شده فعالان  رواب
اقتصادی و واحدهای تولیدی با مشکات زیادی مواجه 
شوند. عماً این سامانه نیاز به تطبیق با قانون دارد که مقرر 
شد مسائل از طریق وزارتخانه و تأمین اجتماعی دنبال شود و 
تا انجام اصاحات لازم، واحدهایی که طرح طبقه بندی دارند، 

به روال گذشته عمل کنند.
تفویض اختیار صدور اعتبارنامه های اعضای هیئت تجدیدنظر 
تأمین اجتماعی، تصویب موضوعات حوزه ریلی در قالب شرکت های 
حمل و نقل ریلی و تصویب پیشنهاد دبیرخانه شورای گفت وگو برای 
تسریع در فرایندهای مولدسازی به عنوان یکی از روش های تأمین 
مالی استان، از دیگر مصوبات این جلسه بود که مقرر شد توسط 

دستگاه های مربوط پیگیری شود.

تجهیز ناوگان راهداری خراسان رضوی با تحویل 
هفت کامیونت ویژه 

رئیس اداره ماشین آلات اداره کل راهداری 
ــاده ای خراسان رضوی  و حمل  و نقل جــ
گفت: با پیگیری های مستمر مدیر کل، 
هفت دستگاه کامیونت راهداری مجهز به 
تجهیزات ویژه خدمات راهداری از سوی 
سازمان راهداری به این استان اختصاص 

یافت.
مجتبی محمودی در گفت وگو با مهر با 
اعام اینکه این ناوگان جدید با هدف ارتقای 
خدمات نگهداری، ایمنی و پشتیبانی در 
گشت های راهداری به کار گرفته می شود، 
بیان کرد: هفت دستگاه کامیونت راهداری 
به ارزش 210 میلیارد ریال با پیگیری های 
مدیر کل محترم از سوی سازمان مرکزی 
به این اداره کل تحویل شد. یکی از این 
خودروها به عنوان خودرو آتش نشانی در 
نظر گرفته شده و در سال جاری به تجهیزات 

مربوط مجهز خواهد شد.
وی با اشاره به تجهیز تخصصی سایر 

کامیونت ها اظهار کرد: 6 دستگاه دیگر با 
صرف هزینه ای افزون بر 45 میلیارد ریال 
به کاربری نگهداری تأسیسات و ایمنی 

راهداری تجهیز شده اند.
رئیس اداره ماشین آلات اداره کل راهداری 
ــاده ای خراسان رضوی  و حمل  و نقل جــ
ادامه داد: این کامیونت ها به مجموعه ای 
از تجهیزات تخصصی از جمله ژنراتور 
برق، دستگاه جوش، کارواش، سنگ فرز، 
ــاد، هیلتی، جرثقیل،  هوابرش، پمپ بـ
مخزن آب، پتک، جعبه بکس برقی و 

ابزارآلات گوناگون مجهز شده اند.
وی افزود: این خودروها در هفتم 
مرداد سال جاری به اداره های راهداری 
شهرستان های چناران، رشتخوار، سبزوار، 
سرخس، قوچان و نیشابور تحویل داده 
شده تا در قالب گشت های راهداری مورد 
بهره برداری قرار بگیرند و سطح خدمات 

اجرایی در این حوزه ارتقا یابد.

راهداری

 توسعه دوغارون فرصت های اشتغال پایدار را 

در منطقه فراهم می کند
وزیر دادگستری گفت: توسعه و پویایی 
ــاد می تواند  ــب ــای ــاه دوغارون در ت ــذرگـ گـ
فرصت های اشتغال پایدار را در این منطقه 

محروم فراهم کند.
به گزارش ایرنا، امیرحسین رحیمی 
روز شنبه در سفر به تایباد و دیدار با 
فرماندار این شهرستان افزود: گذرگاه 
رسمی دوغارون که با بیش از 105 سال 
قدمت، اصلی ترین کانون اقتصادی شرق 
ــی رود، مهم ترین مرز  ــ کشور به شمار م
ــران برای فعالان اقتصادی و  اقتصادی ای

سرمایه گذاران افغانستانی است.
ــرد: این معبر شرقی نقش  وی اظهار کـ
زیادی در اقتصاد کشور، خراسان رضوی 
و شهرستان مرزی تایباد دارد و باید از همه 
ظرفیت های لازم برای شکوفایی آن استفاده 
و فرصت های نهفته آن را در بخش های 

مختلف احیا کرد.
ــردم  ــ عثمان سالاری، نماینده مـ

شهرستان های تربت جام، تایباد، باخرز 
و صالح آباد در مجلس شورای اسامی نیز 
که در این نشست حضور داشت، گفت: 
روزانه افزون بر 4 هزار مسافر قانونی از 
طریق مرز دوغارون وارد دو کشور ایران و 

افغانستان می شوند.
حسین جمشیدی، فرماندار تایباد هم در این 
دیدار بیان کرد: ارزش مبادلات تجاری ایران و 
افغانستان سالانه به بیش از 3 میلیارد دلار 
می رسد. مصالح ساختمانی، مواد غذایی و 
انواع فراورده های نفتی از مهم ترین کالاهای 

صادراتی به افغانستان است.
وزیر دادگستری در جلسه شورای اداری 
مشترک شهرستان های تایباد و باخرز 
یم  نیز گفت: جنگ تحمیلی 12 روزه رژ
صهیونیستی علیه ایران، اتحاد و انسجام 
ملت ما را در مقابل توطئه های دشمن 
ــش داد و آن را  ــزایـ  بیش از گذشته افـ

به رخ جهانیان کشید.

دوغارون

کاهش زمان و هزینه حمل گاز با تفویض اختیار استانی

اختیار تست کامیون های گازکش به خراسان رضوی رسید


